
Uchwała Nr XXXIII/284/10 
Rady Gminy Mr ągowo 
 z dnia 10 lutego 2010 r. 

 
w sprawie: zmian budżetu gminy na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 
236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 257, poz. 1240)  

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian budżetu Gminy Mrągowo na rok 2010 przyjętym uchwałą Rady Gminy  
Nr XXXII/276/09 z dnia 30 grudnia 2009 r., polegających na: 

1. Zwiększenie budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę – 916.732 zł, 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększeniu budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę – 1.292.504 zł, 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody   budżetu gminy w wysokości 20.190.732 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
w tym: dochody bieżące w wysokości – 17.976.772 zł 
            dochody majątkowe w wysokości – 2.213.960 zł” 

 
§ 3 

§ 2 pkt. 1, 2, 3, 4, i 5 otrzymuje brzmienie: 
1. Wydatek budżetu gminy w wysokości 21.206.504 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

w tym: wydatki bieżące w wysokości – 16.583.304 zł 
wydatki majątkowe w wysokości – 4.623.200 zł. 

2. Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

3. Limit wydatków na zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 
4. Wydatki inwestycyjne w 2010 roku w wysokości 4.623.200 zł, zgodnie z załącznikiem 2, 3 i 3a. 
5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi w wysokości 2.441.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

 
§ 2 pkt. 6 ust 2 otrzymuje brzmienie 
„- zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik nr 7.” 
 

§ 4 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.015.772 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  
z zaciągniętego kredytu w kwocie – 1.015.772 zł.” 
 
§ 4  otrzymuje brzmienie: 
„Przychody budżetu w wysokości 2.923.772 zł, rozchody w wysokości 1.908.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5.” 

§ 5 

§ 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1.015.772 zł.” 

§ 5 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ - spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie – 1.208.000 zł” 



 

§ 6 

§ 9 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, dla: 
1. gminnych instytucji kultury na łączną kwotę – 251.100 zł.” 
zgodnie z załącznikami nr 6. 
 

§ 7 
Skreśla się § 11. 

 
§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
 
 
 

          Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Sławomir Olender 


